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468237 Gabriel Henrique Gomes do Nascimento 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 17 13 30 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442740 Amanda Shellyn Thiel das Graças 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 15 11 26 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463215 Ana Karla Batista 22/01/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 14 26 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446523 Weverton Luiz Cerioli 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 13 25 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443714 Iana Rafaela Glatz Rodrigues 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 13 11 24 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443405 Eloisa Matter Cruz 10/09/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 13 11 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480174 Jhulia Emanuelle Pinheiro dos Santos 23/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 12 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446718 Sabrina de Mello Cardoso 07/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 11 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456174 Osmar Neto Berlanda 02/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 15 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460253 Yasmin de Souza Pinheiro 04/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 13 9 22 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446510 Ynan  Victor Nocente Paz 05/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 10 22 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473090 Maria Luisa de Lima Ávila 18/01/2005 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 9 21 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482267 Ana Cleuza Tenuti de Morais 31/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 8 20 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449423 Maria Eduarda Pinto 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 10 20 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470467 Kamila Beatriz Nasser de Souza 27/09/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 13 6 19 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448879 Gabriel Freiesleben de Almeida 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 10 19 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453924 Lorraine Cristine Vieira dos Santos 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 10 19 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455544 Luis Felipe  Vidal Franco 07/02/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 11 19 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457867 Yasmin Peterson Bertoldo 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 11 7 18 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460222 Nubia Flausino 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 8 18 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443262 Sabrina da Silva Kestring 24/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 10 18 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479078 Reinaldo Gomes da Cruz 02/07/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 8 17 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442779 Vinicius de Oliveira de Carvalho 07/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 9 17 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442851 Lorrane Nardo de Freitas 23/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 9 17 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475120 Ruan Ferreira de Oliveira 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 6 16 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458864 Caio Augusto de Almeida Hernandes 04/08/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 6 16 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460445 Geovane Ribas Aragon 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 7 16 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465395 Maria Eduarda Arend Araujo 21/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 8 15 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455308 Loisiane Bezerra 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 2 14 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448439 Guilherme Gotarde de Souza 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 7 14 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448439 Guilherme Gotarde de Souza 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 7 14 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466357 Isacque Freitas Barbosa de Oiveira 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 7 14 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470193 Lucas Melinho da Silva 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 5 13 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461103 Michelli Bitencourt da Silva 29/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 5 13 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461178 Rayan Ferreira Borges 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 5 13 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456571 Nicole Meyer 05/11/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 4 12 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456603 Edcleverton de Oliveira da Silva 11/02/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 5 12 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444724 Amanda Caroline da Silva Carneiro 29/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 5 12 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472780 Adrian Pires da Silva 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 6 12 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450250 Manuela Pereira Crespo 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 6 12 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465061 Gabrielly Pereira Prates 14/09/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 5 7 12 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444175 Ana Clara Campos Rodrigues 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 4 11 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444683 Willian Gabriel de Souza 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 5 6 11 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455936 Hernades Luiz Wohlfahrt de Lucena 06/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 4 10 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480413 Luis Fernando Tavares 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 6 10 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481979 Gefferson Trindade Pinto 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 2 9 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442800 Fábio de Oliveira de Carvalho 07/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 3 9 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464437 Beatriz Moreira Becker 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 5 9 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471130 Yasmin de Oliveira 24/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 5 3 8 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470483 Moisés José da Silva 03/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 4 8 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448471 Karoline Oliveira Petrofeza 18/11/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 4 8 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449803 Matheus Jose da Silva 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 3 5 8 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472816 Carolina da Silva Oliveira 09/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472852 Caroline Bolzane 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444480 Gabriel Silva Mateus 02/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476250 Giulia Alcantara Bonalumi 16/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475082 Guilherme Nascimento Silva 17/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453924 Lorraine Cristine Vieira dos Santos 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 10 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
465061 Gabrielly Pereira Prates 14/09/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 5 7 12 2 Excedente L1 - P.C.D.
444480 Gabriel Silva Mateus 02/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
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481979 Gefferson Trindade Pinto 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 2 9 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
470467 Kamila Beatriz Nasser de Souza 27/09/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 13 6 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479078 Reinaldo Gomes da Cruz 02/07/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 8 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475120 Ruan Ferreira de Oliveira 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 6 16 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460445 Geovane Ribas Aragon 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 7 16 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455308 Loisiane Bezerra 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 12 2 14 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448439 Guilherme Gotarde de Souza 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 7 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
461178 Rayan Ferreira Borges 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 5 13 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456603 Edcleverton de Oliveira da Silva 11/02/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 5 12 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
444724 Amanda Caroline da Silva Carneiro 29/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 5 12 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472780 Adrian Pires da Silva 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 6 12 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
450250 Manuela Pereira Crespo 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 6 6 12 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
444683 Willian Gabriel de Souza 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 5 6 11 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472816 Carolina da Silva Oliveira 09/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
475082 Guilherme Nascimento Silva 17/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
457867 Yasmin Peterson Bertoldo 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 11 7 18 1 Aprovado L5  - EP + Renda
460222 Nubia Flausino 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 8 18 2 Aprovado L5  - EP + Renda
465395 Maria Eduarda Arend Araujo 21/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 8 15 3 Aprovado L5  - EP + Renda
470193 Lucas Melinho da Silva 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 8 5 13 4 Aprovado L5  - EP + Renda
472852 Caroline Bolzane 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
449423 Maria Eduarda Pinto 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 10 20 1 Aprovado L8  - EP + PPI
448879 Gabriel Freiesleben de Almeida 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 9 10 19 2 Aprovado L8  - EP + PPI
464437 Beatriz Moreira Becker 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 5 9 3 Aprovado L8  - EP + PPI
458864 Caio Augusto de Almeida Hernandes 04/08/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 10 6 16 1 Aprovado L9  - EP
444175 Ana Clara Campos Rodrigues 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 7 4 11 2 Aprovado L9  - EP
448471 Karoline Oliveira Petrofeza 18/11/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 4 4 8 3 Aprovado L9  - EP
476250 Giulia Alcantara Bonalumi 16/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta CR Paranaìta 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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